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Trezorerie Municipiul Iasi

EXECUTIA CONTURILOR BLGET ARE S1 DE DISPONIBILITATI

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRLT BARLAD

COD FISCAL: 18296162

DENUIMIRE

COD CONT/SURSA
CONT / INDICATOR

INDICATOR/SECTIUNE

publica - Titlul

23 F 700400560301  Servicii si dezvoltare publica -
l‘il\.ll]l.\l'k’:l nation

23 F 700400560303  Servicii si dezv oltare publica -
Cheltuieli neelig

23 F 700000710000 Locuinte, servicii si dezvoliare

publica - TITLUL
- 700400710101 Servicii si dezvoltare publica -
Constructii

3
et

(]
[~

echipamen

! 800000200000  Actiuni generale economice,
comerciale si de munca

-
-

Total disp.(ven-chjct: 23 sursa: F

23 ¥
sectinne:
23 I Total (desch-chjct: 23 sursa: F
sectiune:
23 Total cont: 23
5005 Disp.sume mandat,depozit,minis
8O 950000 Excedent/deticit al bug.stat

EXECUTIA CONTURILOR BL GETARE S1 DE DISPONIBILITATI

la:  ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRUT BARLAD
ACTIVITATE ECONO

COD FISCAL: 23780878

DENUIMIRE

COD CONT/SURSA
CONT /INDICATOR

INDICATOR/SECTIUNE

502201 Disp IP inc cfant 77.al(1)l(a

700400710102  Servicii si dezvoltare publica - Masini,

pPag: 14
Edudt la data G 112016 0858 PM
CREDITE DESCHISE/ PLATI EFECTUATE
VENITURI (CHELTUIELY)
00 4 880,79
00 6. 726.550,12
14.606.000,00 7.610.499.06
00 5.788.642.38
0o 1.821.856,68

£9.000,00 00

48.501.807,10 46.085.604,13

65.302.000,00 46.085.604,13

46.085.604,13
416.947.59

65.302.000,00
724 808,70

2.559.164.99 2.159,765.99

DATA: 29.11.2016

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELD

1 3.840.508,80 13.762.972,20

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

00

00

6.995.500,94

00

00

§9.000,00

2.416.202,97

19.216.395,87

19.216.395,87
307.861.11

399399 (0

DISPONIBIL
(eredite-chelt/venituri-chelt)

77.536.60



Tresorerie Municipiul Iasi

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE 51 DE DISPONIBILIT AT

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRUT BARLAD

Pag:

Editat la data:

la:
COD FISCAL: 18296163 DATA 2611 2016
DENUIMIRE CREDITE DESC HISE
VENITURI

COD CONT/SURSA

INDICATORSECTIUNE CONT / INDICATOR

Venituri din prestari de servicii

20 F 330800
20 F 355000 Alte amenzi, penalitati si confiscart
20 F 363201 Sume provenite din finantarea bugetara
] a anilor pr
20 F 365000 Alte venitun
20 F 410600 Qume din excedentul anului precedent
pentrd acoper
20 F 410700 Venituri proprii redistribuite intre
institutii pu
2. F 700000100000 Locuinte, servicii si dezvoltare
g publica - TITLUL
23 F 700400100101 Servicii si dezvoltare publica - Salarii
de baza
23 F 700400100106  Serv icii si dezvoltare publica - Alte
sporuri
3 E 700400100112  Sen icii si dezvoltare publica -
Indemnizatii plat
23 E 700400100113 Serv icii si dezvoltare publica -
Indemnizatii de d
23 F 700400100201 Servicii si dezvoltare publica - Tichete
de masa
23 F 700400100301  Servicii si dezvoltare publica -
Contributii de as
23 £ 700400100302 Serv icii si dezvoltare publica -
Contributit de as
23 F 700400100303 Serv icii si dezvoltare publica -
Contributii de as
23 F 700400100304  Servicii si dezvoltare publica -
Contributil de as
23 F 700400100306  Serv icii si dezvoltare publica -
Contributii pentr
33~ F 700000200000 Locuinte, servicii si dezvoltare
publica - TITLUL
23 E 700400200101 Servicii si dezvoltare publica - Furnituri
de biro
23 F 700400200102  Servien st dezvoltare publica -
Materiale penird
23 F 700400200103  Serv icii si dezvoltare publica - Incalzit,
® llumina
23 F 700400200104 Servicii si dezvoltare publica - Apa,
canal si sal
23 E 700400200105  Serv icii si dezvoltare publica -
Carburanti si lub
23 F 700400200106  Servien si dezvoltare publica - Piese de
schimb
23 F 700400200107  Sen icii si dezvoltare publica -

Transport

13,564.020,62
402.782.92
1.930.348.00

126.155.85

1.760.366.99
30.718.132,72
31.321.000,00
00
00
00
00
00
0
00

0o

00
11.892.000,00
00
.00

00

00
00

00

12

29.11.2016 08:58 PM

rLATH EFECTUATE DISPFONIBI
t/venituri-chelt)

(CHELTULEL 1) (credite-chel

00 .00
.00 00
00 00
00 00
00 0o
00 00
14.555.550.58 6.765.449.42
19.151.819.00 00
105.873.,00 00
40.654.00 00
79.725.53 00
812.080,05 .00
3.059.050,00 00
95 839.00 Lol
1.004,593.00 00
41.133,00 00
164.784,00 00
7.188.123.58 4.703.876,42
%6.002.26 00
39.265.23 .00
735.501.67 00
78 898.89 00
1.117.108.66 00
#2.272.72 00
00

wn
©
:-l
2
=



Tresorerie Municipiul Iasi

EXECUTIA CONTURILOR BUGET ARE S1 DE DISPONIBILITATI

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRUT BARLAD

COD FISCAL:
COD CONT/SURSA
INDICATORSECTIUNE
23 F 700400200108
23 F 700400200109
23 F 700400200130
23 F 700400200200
23 F 700400200301
25 F 700400200402
s/
23 F 700400200403
23 F 700400200501
23 F 700400200530
23 F 700400200601
23 F 700400200602
23 F 700400200900
23 F 700400201100
23 F 700400201200
23 E 700400201300
3 F 700400201400
23 F 700400201600
Sl
23 F 700400202402
23 F 700400202500
23 F 700400203001
,23 F 700400203002
23 F 700400203003
23 F 700400203004
23 F 700400203030
23 F 700000560000

1829616

DENUIMIRE
CONT/INDICATOR

Servicii si dezvoltare publica - Posta.
telecomuni

Servicii si dezvoltare publica -
Materiale s1 pres

Servicii si dezvoliare publica - Alte
bunuri s1 s¢

Servicii si dezvoltare publica -
Reparatii curente

Servicii si dezvoltare publica - Hrana
pentru oame

Servicii si dezvoltare publica -
Materiale sanitar

Servicii si dezvoltare publica - Reactivi
Servicii §i dezvoltare publica -
Uniforme si echip

Servicii si dezvoltare publica - Alte
obiecte de i

Servicii si dezvoltare publica -
Deplasari interne

Servicii si dezvoltare publica -
Deplasari in stra

Servicii si dezvoltare publica -
Materiale de labo

Servicii si dezvoltare publica - Carti,
publicatii

Servicii si dezvoltare publica -
Consultanta si ex

Servicii si dezvoltare publica -
Pregatire profesi

Servicii si dezvoltare publica - Protectia
muncii

Servicii si dezvoltare publica - Studii si
cereeta

Servicii si dezvoltare publica -
Comisivane si al

Servicii si dezvoltare publica -
Cheltuieli judici

Servicii si dezvoltare publica - Reclama
si public

Servicii si dezvoltare publica - Protocol
si repre

Servicii si dezvoltare publica - Prime
de asigurar

Servicii si dezvoltare publica - Chirii
Servicii si dezvaltare publica - Alle
cheltuieh ¢

Locuinte, servicil si dezvoltare

pPag: 13

Editat ladata: 29.11.2016 08 58 PM

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

00

00

.00

L0

S0

00

00
00

00

.00

.00

00

00

.00

00

00

00

00

00

00
00

7.394.000.00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELD

192,029.20
627.276,50
57511111
280,311,135
00
2.710.94

133.454.69
100.987.15

80.664,53
139.298,77
205,00
3.218,40
1.396.00
£9.700,00
11.543,00
15.954,08
17.500,00
1.353,00
1.109.730.92
10.311,77
11.757.79
98.751.79

92.127.94
1.467.763,22

6.731.430.91

ER— L2

DISPONIBIL
(credlle—cheluven!!uﬂ-mr!n

00

00

00

L00

.00

00

00

00

00

00

L0

662.569.09




